interprelari volente», illam Viterbiensi

sedi erga Cenlumcellensem el Bleda-

nensem dioeceses lionorificentiam con-

firmamus, quam circa ipsas Tuscanensis

sedes dignoscitur haclenus babuisse, cui

Viterbiensis Ecclesia specialiter 'est unita.

Slalu tamen illarnm sedium. Centumcel-

lensis videlicet el Bledanensis, in suo iure

manente.

Nulli ergo etc. banc paginam noslrae
ci.uuut

interpretationis et confirmalionis eie. Si

quis aulem eie.

Datnm Viierbii quarto idus oclobris,

pontilicatus nostri anno decimo.

Dal. ilie 12 oclobris 1207, ponlif. anno x.

(I) Ex Baluz., Epist. 139.

ROMAM'M An. C. 1207

Lll.

Pelli regis Aragonum cessionem prò U-

bertaie eleclionum episcopalium confir-

mat (lì.

SUMMARIUM

Begis Aragonum diploma prò liberiate ele-

clionum. — Ratum babelur. — Clausuiae.

Innocentias episcopos servos servoram Dei, ar-

chiepiscopis et episcopis et aliis Ecclesiarum

praelatis, et nniversis clericis in regno àra-

goniae constitatis.

Solet annuere eie, usque impertiri. In ">?" *"?«-

,. ....
, r< et r> . n»"" diplom»

littens siquidem cnar. m L. ni. n. retri ,,,0 iibenau

illustris regis Aragonum sic de verbo «'««'•'"">«'

ad verbum perspeximus conlineri. Petrus

Dei gratia rex Aragonen., comes Bar-

cbinonen., et dominus Monlis Pessulani,

venerabilibus in Chrislo Terraconen.

arcbiepiscopo, el universis episcopis, ab-

batibus, caeterisque Ecclesiarum praelatis,

et eorum conventibus in regno et do-

minio nostro constilulis aelernam in

Domino salutem. Regi regum per qnem

reges regnant, reverentiam debilam exbi-

bentes, et sponsae eius, sanciae videlicet

Ecclesiae, integram facultalem conservare

volentes, pessimam consuetudinem a no-

bis bactenus observatam, qua electionem

praelatorum sine nostro Consilio el as-

sensu procedere non peimillebamus,

amore Dei el sanclae Ecclesiae, el prò

remedio animae nostrae, et parenlum

nostrorum relaxamus, vobisque et uni-

versis successoribus vestriset conventibus

in omni iurisdictione nostra conslituiis

liberam eligendi facultalem per nos et

per omnes successores nostros, assensu

regio minime requisito, in perpetuum

indulgemus, hoc solum nobis et succes-

soribus nostris reservantes, ut libere el

canonico electus in signum regiae fide-

litalis nobis , et successoribus nostris

debeat praesen tari. Nos igitur devolionem tì«um h>b«ii>r.

regiam in Domino commendanles et ap-

(1) Ex hà\ai., Epist. i(i4.
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proltariios in hac parie slatiilum ipsiiis,